

**Data e hora da consulta:** 20/09/2022 09:53

**Usuário:** \*\*\*.589.872-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

**UG Emitente**

Código	Nome	Moeda
80003	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 8A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
01.547.343/0001-33	TRAVESSA DOM PEDRO I, 746 BAIRRO - UMARIZAL	66050-100
Município	UF	Telefone
BELEM	PA	(91) 4008-7044

Ano	Tipo	Número
2022	NE	886

**Célula Orçamentária**

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167951	0100000000	449052	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
18/07/2022	Ordinário	4070/2022	-	65.375,31

**Favorecido**

Código	Nome	CEP
11.496.190/0001-04	RIO OFFICE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS	22775-044
Endereço	UF	Telefone
VICTOR CIVITA 00066 BLC 2 SAL 5 JACAREPAGUA	RJ	
Município	UF	Telefone
RIO DE JANEIRO	RJ	

**Amparo Legal**

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

**Descrição**

AQUISIÇÃO DE POLTRONAS E SOFÁS, EM CONFORMIDADE COM A ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 016/2022, DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 15/2022, PARA SEREM UTILIZADAS NAS UNIDADES JUDICIÁRIAS E ADMINISTRATIVAS DESTA E. TRIBUNAL.

**Local da Entrega**

-

**Informação Complementar**

-

**Sistema de Origem**

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	18/07/2022 17:52:20	Alteração

Data e hora da consulta: 20/09/2022 09:53

Usuário: \*\*\*.589.872.\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	65.375,31

#### Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	02 UN - POLTRONA COM ESTRUTURA EM AÇO INOX MACIÇO E POLIDO, MARCA/MODELO/FABRICANTE DE REFERÊNCIA: POLTRONA BARCELONA - BAUHAUS DESIGN, CONFORME AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DO MATERIAL DO ITEM 01 DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 016/2022 E DA PROPOSTA.	7.924,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/07/2022	Inclusão	2,00000	3.962,0000	7.924,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	02 UN - SOFÁ DE 02 (DOIS) LUGARES COM DESIGN LE CORBUSIER, COM 02 (DOIS) LUGARES, MARCA/MODELO/FABRICANTE DE REFERÊNCIA: SOFÁ LC3 - 2 LUGARES BAUHAUS DESIGN, CONFORME AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DO MATERIAL DO ITEM 03 DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 016/2022 E DA PROPOSTA.	16.206,66

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/07/2022	Inclusão	2,00000	8.103,3300	16.206,66

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	02 UN - SOFÁ DE 03 (TRÊS) LUGARES COM DESIGN LE CORBUSIER, REF. LC2, COM 3 (TRÊS) LUGARES, MARCA/MODELO/FABRICANTE DE REFERÊNCIA: SOFÁ LC3 - 3 LUGARES BAUHAUS DESIGN, CONFORME AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DO MATERIAL DO ITEM 05 DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 016/2022 E DA PROPOSTA.	17.968,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/07/2022	Inclusão	2,00000	8.984,0000	17.968,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	05 UN - POLTRONA MODELO LE CORBUSIER, REF. LC3, MARCA/MODELO/FABRICANTE DE REFERÊNCIA: POLTRONA LC3 - 1 LUGAR - BAUHAUS DESIGN, CONFORME AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DO MATERIAL DO ITEM 07 DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 016/2022 E DA PROPOSTA. OS MOBILIÁRIOS DEVEM SER FORNECIDOS ATENDENDO AS CONDIÇÕES E PRAZOS DEFINIDOS NA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 016/2022, COM PRAZO DE GARANTIA DOS MOBILIÁRIOS DE 06 (SEIS) ANOS, CONTADOS A PARTIR DO RECEBIMENTO DEFINITIVO EMITIDO PELO TRIBUNAL. A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 016/2022, O PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2022 E A PROPOSTA COMERCIAL, SÃO PARTES INTEGRANTES DESTA NOTA DE EMPENHO INDEPENDENTE DE TRANSCRIÇÃO.	23.276,65

Versão	Data/Hora	Operação
002	18/07/2022 17:52:20	Alteração

**Data e hora da consulta:** 20/09/2022 09:53

**Usuário:** \*\*\*.589.872-\*\*

Impressão Completa

**Nota de Empenho**
**Lista de Itens**

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	65.375,31

**Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL**

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	05 UN - POLTRONA MODELO LE CORBUSIER, REF. LC3, MARCA/MODELO/FABRICANTE DE REFERÊNCIA: POLTRONA LC3 - 1 LUGAR - BAUHAUS DESIGN, CONFORME AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DO MATERIAL DO ITEM 07 DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 016/2022 E DA PROPOSTA. OS MOBILIÁRIOS DEVEM SER FORNECIDOS ATENDENDO AS CONDIÇÕES E PRAZOS DEFINIDOS NA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 016/2022, COM PRAZO DE GARANTIA DOS MOBILIÁRIOS DE 06 (SEIS) ANOS, CONTADOS A PARTIR DO RECEBIMENTO DEFINITIVO EMITIDO PELO TRIBUNAL. A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 016/2022, O PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2022 E A PROPOSTA COMERCIAL, SÃO PARTES INTEGRANTES DESTA NOTA DE EMPENHO INDEPENDENTE DE TRANSCRIÇÃO.	23.276,65

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/07/2022	Inclusão	5,00000	4.655,3300	23.276,65

**Assinaturas**
**Ordenador de Despesa**

REGINA UCHOA DE AZEVEDO

\*\*\*.204.832-\*\*

18/07/2022 16:24:13

**Gestor Financeiro**

RODRIGO BEZERRA RODRIGUES

\*\*\*.681.982-\*\*

18/07/2022 17:52:20